



Szczecin, dnia 04.06.2024 r.

A-ZP.381.26.2024.WB

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 2

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **zawarcie umowy ramowej na dostawę sprzętu informatycznego na potrzeby US i laboratoriów komputerowych w US**

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej PZP przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami

Pytanie 1

W Poz. X. drukarka laserowa mono Zamawiający wymaga obsługi formatu papieru: "niestandardowe w zakresie 77 mm x 215 mm (szerokość) - 127mm x 355mm (długość)"

Zapis ten nie jest zbyt precyzyjny w związku z czym proszę o dopuszczenie drukarek z obsługą niestandardowych formatów w zakresie:

szerokość: 70mm do 216mm,

długość: 148mm do 356mm

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza drukarkę z obsługą niestandardowych formatów w zakresie: szerokość: 70mm do 216mm, długość: 148mm do 356mm pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań SWZ.

Pytanie 2

W Poz. X. drukarka laserowa mono, czy Zamawiający dopuści drukarkę z Tacą wyjściową na wydrukowane dokumenty o pojemności 250 kartek (bez możliwości rozbudowy)?

Za to w standardzie drukarka będzie wyposażona w 2 podajniki czystego papieru na 500 kartek, podajnik ręczny na 100 kartek oraz pozwala na rozbudowę o kolejne kasety na kartki o łącznej pojemności max. 2600 kartek.

Dodatkowo posiada bęben i podzespoły na 300 000 wydruków oraz wydajniejszy procesor 1400Mhz.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza drukarkę wyposażoną w 2 podajniki papieru na 500 kartek i podajnik ręczny na 100 kartek oraz pozwala na rozbudowę o kolejne kasety na kartki o łącznej pojemności max. 2600 kartek. Dopuszcza ponadto urządzenie o wydajności bębna wraz z podzespołami do 300 000 wydruków oraz wyposażone w procesor 1400Mhz - pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań SWZ (z uwzględnieniem odpowiedzi na pytanie 1).

Z poważaniem,